
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente dell’Istruttoria: Giuseppe Gioia Tel. 0523/330762 e-mail: giuseppe.gioa.pc@istruzione.it 

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento prot.n.3490 del 30.08.2019 con il quale sono state pubblicate 
 le utilizzazioni e le assegnazioni relative ai docenti di scuola primaria per l’anno 
 scolastico 2019/20; 
 
TENUTO CONTO che l’insegnante RUGGIERI MARY nominata da concorso straordinario 
 DDG 1546/2018 è assegnata al CTP Gatti di Fiorenzuola, ha ottenuto l’utilizzo 
 Presso la scuola di precedente titolarità in provincia di Reggio Emilia; 
 
RIESAMINATA la richiesta di utilizzo prodotta dalla docente LEANZA MONICA ; 
 

DISPONE 
 
Per l’anno scolastico 2019/20 la docente LEANZA MONICA, titolare presso la scuola 
primaria di Carpaneto, presterà servizio presso il CTP Gatti di Fiorenzuola. 
 
 
      IL Dirigente 
              Maurizio Bocedi 
    (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
    Codice dell’Amministrazione digitale e 
    norme ad esso connesse) 
 


		2019-09-04T09:14:51+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-09-04T11:32:27+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003581.04-09-2019




